
Отдел образования 
Администрации Фроловского муниципального района 

МДОУ «Шуруповский детский сад «Дюймовочка» 

ПРИКАЗ 

16.12.20г. №37 
О приеме в 
детский сад 

На основании заявления Постаюк Кристины Николаевны и медицинского заключения 
Постаюк Василисы Александровны 09.12.2019 года рождения 

приказываю: 

1. Принять в детский сад и зачислить в первую младшую группу Постаюк Василису 
Александровну 09.12.2019 года рождения с 16.12.2020г. 

2. Бухгалтерии производить оплату за детский сад из расчета 50%, т.к. семья является 
многодетной. 
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

/рупобский 
"л J ? - " * " * С А " 
МЮимовочкя" 1 

* W n o B C ° r o 

в Района 

в<*2>'РЭДС«ОЙ /а// С.В.Фокина. 


